
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/436/2022 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego 

w m. Borek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2022 poz. 503), w związku z uchwałami Rady 
Gminy Głogów nr XXXIII/259/2021 z dnia 10 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-
Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek oraz nr XLI/311/2021 z dnia 8 września 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek, 
po stwierdzeniu nie naruszania ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Głogów, przyjętego uchwałą nr XLVI/356/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r., Rada Gminy Głogów uchwala 
co następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych 
w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek – zwany dalej planem miejscowym. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym oznaczono na rysunku stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek planu miejscowego składający się z arkuszy: 

a) arkusz 1/3 w skali 1:2000, 

b) arkusz 2/3 w skali 1:2000, 

c) arkusz 3/3 w skali 1:2000; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne utworzone dla planu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4496



4. Następujące oznaczenia na rysunku planu miejscowego stanowią obowiązujące ustalenia planu 
miejscowego: 

1) granice obszaru objętego planem miejscowym; 

2) granice arkuszy; 

3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

4) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

5) symbole określające przeznaczenie terenu; 

6) granice obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł 
energii o mocy przekraczającej 100 kW tożsame z ich strefami ochronnymi związanymi z ograniczeniami 
w zabudowie oraz zagospodarowaniu; 

7) strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych objęte ochroną w planie; 

8) granica historycznego układu ruralistycznego wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, objętego ochroną 
w planie. 

5. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu miejscowego, nie wymienione w ust. 4 nie stanowią jego ustaleń 
i mają charakter informacyjny. 

6. Z uwagi na niewystępowanie problematyki, w planie miejscowym nie określa się: 

1) zasad kształtowania krajobrazu; 

2) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 2. Następujące określenia w planie miejscowym oznaczają: 

1) symbol – oznaczenie terenu, w którym kolejno: 

a) litery oznaczają przeznaczenie terenu, 

b) liczby po literach oznaczają numer terenu wyróżniający go z terenów o tym samym przeznaczeniu 
w obszarze objętym planem miejscowym; 

2) kategoria przeznaczenia terenu – zestaw dopuszczonych przeznaczeń i zasad zagospodarowania terenu; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia na rysunku planu miejscowego ograniczająca tę część terenu, na 
której dopuszcza się wznoszenie budynków, linia ta nie dotyczy znajdujących się w granicach obszaru 
objętego planem miejscowym: budowli, urządzeń budowlanych, obiektów małej architektury, części 
podziemnych budynków oraz zadaszeń nad wejściami do budynków, schodów, balkonów, wykuszy, loggii, 
gzymsów i okapów nieprzekraczających tej linii o więcej niż 2,0 m; 

4) zabudowa – budynek lub budynki, z zastrzeżeniem, że ten termin, zastosowany w wyrażeniach 
frazeologicznych, które zostały określone w ustawach lub wydanych na ich podstawie rozporządzeniach, 
zachowuje znaczenie nadane mu przez te regulacje; 

5) powierzchnia zabudowy – zajęta powierzchnia terenu wyznaczona w rzutowaniu przez zewnętrzne 
krawędzie zewnętrznych ścian budynków w stanie wykończonym, do powierzchni tej nie wlicza się części 
obiektów budowlanych niewystających ponad powierzchnię terenu a także ramp i schodów zewnętrznych 
oraz występów dachowych; 

6) wysokość: 

a) w przypadku budynków – wysokość budynku, rozumianą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
budowlanego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4496



b) w przypadku obiektów budowlanych nie będących budynkami, usytuowanych na gruncie – 
pionowa odległość od górnego punktu najwyżej położonej części tego obiektu do powierzchni gruntu, 
przy czym, jeżeli na tym obiekcie zamontowane są urządzenia lub inne elementy, to należy brać pod 
uwagę najwyższy punkt tego zespołu; 

7) dachy symetryczne – należy przez to rozumieć dachy dwu- i wielospadowe w tym mansardowe 
o symetrycznym nachyleniu połaci zbiegających się w jednej kalenicy; 

8) dachy płaskie – należy przez to rozumieć dachy o nachyleniu połaci nie większym niż 12º; 

9) wydzielone drogi transportu rolnego – tereny wydzielonych w planie miejscowym dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych, niebędące drogami publicznym i drogami wewnętrznymi. 

§ 3. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1) nieprzekraczalne linie zabudowy, których przebieg wskazano na rysunku planu miejscowego; 

2) dla nowych budynków zachowanie odległości nie mniejszej niż 5,0 m od granic działek dróg 
wewnętrznych niewydzielonych w planie miejscowym; 

3) o ile w ustaleniach dla poszczególnych terenów nie ustalono inaczej, obowiązuje maksymalna wysokość 
zabudowy dla budowli – 15,0 m, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli określona w pkt 3 lub w ustaleniach dla poszczególnych 
terenów nie dotyczy budowli służących łączności publicznej; 

5) przy projektowaniu poszczególnych elementów zainwestowania należy uwzględnić zasady wynikające 
z uniwersalnego projektowania, w szczególności służące zapewnieniu dostępności architektonicznej 
osobom ze szczególnymi potrzebami; 

6) na całym terenie objętym planem miejscowym dopuszcza się zieleń. 

§ 4. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) ustala się, że zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony środowiska w zakresie ochrony przed hałasem, 
tereny oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolem US należą pod tereny przeznaczone na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe; 

2) ustala się obowiązek zapewnienia właściwego standardu akustycznego na terenach podlegających ochronie 
akustycznej wymienionych w pkt 1, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych dotyczących ochrony 
środowiska; 

3) na wszystkich terenach ustala się zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać 
na środowisko, z zastrzeżeniem pkt 4; 

4) zakaz, o którym mowa w pkt 3 nie dotyczy obiektów liniowych; 

5) ustala się nakaz ochrony i zachowania istniejących zadrzewień śródpolnych poprzez ich wkomponowanie 
w zieleń towarzyszącą poszczególnym terenom; 

6) oznacza się na rysunku planu miejscowego granice obszarów objętych formami ochrony przyrody – 
obszary Natura 2000, w tym: 

a) specjalny obszar ochrony – Łęgi Odrzańskie, PLC020002, 

b) obszar specjalnej ochrony – Łęgi Odrzańskie, PLB020008; 

7) na obszarach, o których mowa w pkt 6 obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

8) część obszaru planu miejscowego znajduje się w granicy Głównych Zbiorników Wód Podziemnych 
(GZWP) nr 302 „Pradolina Barycz-Głogów (W)” oraz nr 314 „Pradolina rzeki Odra (Głogów)”, z czym 
mogą wiązać się ograniczania w użytkowaniu terenów wynikające z przepisów odrębnych. 

§ 5. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych: 

1) dla zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych, ujętych w gminnej ewidencji zabytków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4496



a) stosuje się na rysunku planu miejscowego oznaczenie zewidencjonowane stanowiska archeologiczne, 

b) obowiązują przepisy odrębne; 

2) wyznacza się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych objęte ochroną w planie, dla 
których: 

a) ustala się zakaz nasadzania nowych drzew w miejscach, w których nie wykonano wcześniej robót 
ziemnych, 

b) ustala się zakaz lokalizacji obiektów budowlanych niezwiązanych z ochroną i ekspozycją stanowiska dla 
jego części położonych w granicach terenów oznaczonych w planie miejscowym symbolami R lub RE; 

3) ochronie na podstawie przepisów odrębnych podlegają nawarstwienia archeologiczne związane 
z historycznym osadnictwem; 

4) podczas prowadzenia robót ziemnych lub dokonywania zmiany charakteru dotychczasowej działalności na 
terenie, może zaistnieć wymóg przeprowadzenia badań archeologicznych w oparciu o przepisy odrębne; 

5) oznacza się granicę historycznego układu ruralistycznego wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, 
objętego ochroną w planie, w którym obowiązują następujące wymogi konserwatorskie: 

a) nowe i przebudowywane linie elektroenergetyczne i telekomunikacyjne dopuszcza się jedynie w formie 
skablowanej, 

b) dla budynków zakazuje się stosowania kolumn i podpór o przekroju koła oraz wieżyczek i baszt, 

c) w przypadku podparcia dachu ganku, należy zastosować lekką konstrukcję drewnianą, 

d) zakazuje się lokalizacji masztów, wież i dominant architektonicznych innych niż przeznaczone na 
potrzeby łączności publicznej. 

§ 6. W zakresie kształtowania przestrzeni publicznych ustala się: 

1) jako tereny publiczne wyznacza się tereny: 

a) dróg publicznych oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolami KDG, KDZ, KDL i KDD, 

b) ciągów pieszo-jezdnych, oznaczone na rysunku planu miejscowego symbolem KDPJ, 

c) wałów przeciwpowodziowych i transportu rowerowego; 

2) dla terenów, o których mowa pkt 1 lit. a i b: 

a) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą, na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych, 

b) dopuszcza się, na warunkach określonych w przepisach odrębnych, poza przeznaczeniem określonym 
dla terenu lokalizację: ‒zieleni, ‒budowli takich jak kiosk lub wiata przystankowa, ‒miejsc odpoczynku, 

c) wysokość budowli wymienionych w lit. b nie może przekraczać 4,0 m; 

3) dla terenów, o których mowa pkt 1 lit. c: 

a) dopuszcza się prowadzenie ścieżek i tras rowerowych po wale przeciwpowodziowym wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną z zastrzeżeniem lit. b, 

b) inwestycje na wałach przeciwpowodziowych podlegają ograniczeniom, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 7. W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie 
na podstawie odrębnych przepisów a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią: 

1) część obszaru planu miejscowego znajduje się w granicach udokumentowanego złoża rudy miedzi 
„Głogów” nr 6437, dla którego obowiązują przepisy odrębne; 

2) dla terenów znajdujących się w granicach złoża, o którym mowa w pkt 1: 

a) nie ustala się obszarów wyłączonych z zabudowy ani wymagań, po spełnieniu których zabudowa jest 
dozwolona, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4496



b) w rozwiązaniach przyjmowanych w planowanych inwestycjach należy uwzględnić występowanie 
wpływów podziemnej eksploatacji górniczej; 

3) oznacza się na rysunku planu miejscowego istniejące linie elektroenergetyczne średniego napięcia, 
w odniesieniu do których obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

4) oznacza się na rysunku planu miejscowego przebieg istniejącego gazociągu wysokiego ciśnienia 6,3 MPa 
wybudowanego w 2012 roku, w sąsiedztwie którego obowiązują ograniczenia w lokalizacji budynków 
budowli oraz drzew wynikające z przepisów odrębnych; 

5) oznacza się na rysunku planu miejscowego strefy kontrolowane od istniejących gazociągów, dla których: 

a) szerokość stref wynika z przepisów odrębnych, 

b) obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

6) oznacza się na rysunku planu miejscowego obszary szczególnego zagrożenia powodzią: 

a) obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi 1%, 

b) obszary, na których prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10%, 

c) obszary między linią brzegu a wałem przeciwpowodziowym lub naturalnym wysokim brzegiem, w który 
wbudowano wał przeciwpowodziowy; 

7) na obszarach, o których mowa w pkt 6 obowiązują przepisy odrębne oraz nakaz stosowania odpowiednich 
technologii i materiałów o ograniczonej nasiąkliwości i odpornych na działanie wody z zabezpieczeniem 
wszelkich obiektów infrastruktury technicznej przed uszkodzeniami w czasie powodzi; 

8) oznacza się na rysunku planu miejscowego granice 50 m od stopy wałów przeciwpowodziowych, dla 
których obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych. 

§ 8. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się 
parametry działek: 

1) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: 90° z możliwością odchylenia maksymalnie 
o 30°; 

2) minimalne powierzchnie działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem US: 1500 m2, 

b) na pozostałych terenach nie przeznaczonych na cele rolne i leśne: 1 m2; 

3) minimalne szerokości frontów działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolami US: 18 m, 

b) na pozostałych terenach nie przeznaczonych na cele rolne i leśne: 1 m. 

§ 9. W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy ustala się zakaz zabudowy dla budynków na: 

1) wszystkich terenach R; 

2) wszystkich terenach RE; 

3) wszystkich terenach ZDL; 

4) wszystkich terenach WS; 

5) wszystkich terenach TP; 

6) wszystkich terenach WPR. 

§ 10. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji ustala się: 

1) powiązanie obszaru z zewnętrznym układem komunikacji drogowej poprzez istniejące drogi publiczne: 

a) drogi klasy głównej, oznaczone symbolem KDG, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4496



b) drogi klasy zbiorczej, oznaczone symbolem KDZ, 

c) drogi klasy lokalnej, oznaczone symbolem KDL, 

d) drogi klasy dojazdowej, oznaczone symbolami KDD; 

2) dla obsługi komunikacyjnej obszaru objętego planem miejscowym wyznacza się tereny: 

a) dróg publicznych klasy głównej, oznaczone symbolem KDG, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dróg publicznych klasy zbiorczej, oznaczone symbolem KDZ, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczone symbolem KDL, 

d) dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolem KDD, 

e) ciągów pieszo-jezdnych, oznaczone symbolem KDPJ, 

f) dróg transportu rolnego, oznaczone symbolem DTR. 

2. Ustala się następującą klasyfikację funkcjonalną dróg: 

1) od KDG.1 do KDG.2 - drogi publiczne w klasie głównej, dla których ustala się: 

a) zakaz bezpośredniej obsługi komunikacyjnej przylegających terenów i działek budowlanych, które mają 
zapewnioną obsługę poprzez drogę publiczną niższej kategorii lub drogę wewnętrzną, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – w granicach władania aktualnych na dzień uchwalenia planu 
miejscowego, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych; 

d) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8; 

2) KDZ.1 - droga publiczna w klasie zbiorczej, dla której ustala się: 

a) zakaz bezpośredniej obsługi komunikacyjnej przylegających terenów i działek budowlanych, które mają 
zapewnioną obsługę poprzez drogę publiczną niższej kategorii lub drogę wewnętrzną, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych; 

3) od KDL.1 do KDL.9 - drogi publiczne w klasie lokalnej, dla których ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych, 

d) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8; 

4) od KDD.1 do KDD.9 – drogi publiczne w klasie dojazdowe, dla których ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych, 

d) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8; 

5) od KDPJ.1 do KDPJ.5 – ciągi pieszo-jezdne, dla których ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4496



c) pod warunkiem zachowania obsługi komunikacyjnej przylegających terenów i działek budowlanych: ‒ 
dopuszcza się lokalizację sieci uzbrojenia terenu, ‒ dopuszcza się lokalizację obiektów liniowych; 

d) inwestycje wymienione w lit. c zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych 
powinny uwzględniać ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8; 

6) od DTR.1 do DTR.11 – drogi transportu rolnego, dla których ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkiem planu miejscowego, 

c) dopuszcza się lokalizację obiektów liniowych i sieci uzbrojenia terenu, o ile ich lokalizacja: ‒ 
nie ogranicza obsługi komunikacyjnej przylegających terenów przeznaczonych na cele rolnicze, ‒ 
nie wymaga zmiany przeznaczenia gruntów na cele nierolnicze i nieleśne, ‒ w odległości 50 m od wałów 
przeciwpowodziowych będzie uwzględniać ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

3. Ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową: 

1) dla usług o powierzchni użytkowej nie przekraczającej 100 m2 – 1 miejsce na każde rozpoczęte 50 m2 
powierzchni użytkowej; 

2) dla usług o powierzchni użytkowej powyżej 100 m2 – 1 miejsce na każde rozpoczęte 75 m2 powierzchni 
użytkowej; 

3) z wynikowej liczby miejsc do parkowania realizowanych na podstawie pkt 1-2, na obszarach i terenach 
innych niż drogi publiczne, strefy zamieszkania i strefy ruchu, ustala się liczbę miejsc przeznaczonych na 
parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości 5% lecz nie mniej niż 1 miejsce dla 
zabudowy zawierającej funkcje usługowe. 

4. Miejsca do parkowania, o których mowa w ust. 3 należy urządzić: 

1) w formie: placów postojowych, garaży wbudowanych lub wolno stojących; 

2) w granicach terenu, na którym zlokalizowane są lokale i obiekty, dla których ilość tych miejsc jest liczona. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemu infrastruktury technicznej ustala 
się: 

1) zakaz lokalizacji infrastruktury pełniącej funkcję przesyłową na całym obszarze objętym planem 
miejscowym; 

2) dla infrastruktury pełniącej funkcję dystrybucyjną: 

a) rozbudowę oraz lokalizowanie obiektów liniowych i sieci uzbrojenia w liniach rozgraniczających dróg 
z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się rozbudowę i lokalizację nowych obiektów liniowych i sieci uzbrojenia terenu poza 
terenami, o których mowa w lit. a, przy czym lokalizacja tych obiektów nie może uniemożliwiać 
zagospodarowania terenu zgodnie z jego przeznaczeniem; 

3) lokalizację nowych obiektów liniowych i sieci uzbrojenia terenu w sposób zapewniający dostęp w celu ich 
naprawy lub konserwacji; 

4) zapewnienie połączenia infrastruktury technicznej na obszarze objętym planem miejscowym z układem 
zewnętrznym, przy uwzględnieniu parametrów spójnych z parametrami układu zewnętrznego; 

5) zaopatrzenie w wodę z sieci wodociągowej lub z ujęć indywidualnych; 

6) w zakresie odprowadzenia ścieków: 

a) bytowo-komunalnych: odprowadzenie ze wszystkich obiektów budowlanych: ‒ do gminnej sieci 
kanalizacyjnej, zgodnie z wymogami przepisów odrębnych dotyczących gospodarki wodami, ‒ do 
bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe, ‒do indywidualnych oczyszczalni ścieków, 

b) innych niż bytowo-komunalne: postępowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4496



7) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych: 

a) stosowanie rozwiązań polegających na zagospodarowaniu całości lub części wód w miejscu opadu, 
w szczególności poprzez gospodarcze wykorzystanie, odparowanie, rozsączanie do gruntu lub 
retencjonowanie na działce budowlanej wraz ze spowolnieniem ich odpływu do odbiornika, 
z zastrzeżeniem lit. b, 

b) do sieci deszczowej dopuszcza się wyłącznie odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, których 
zagospodarowanie, o którym mowa w lit. a nie było możliwe; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) rozbudowę sieci dystrybucyjnej: ‒ na terenach dróg, ciągów pieszo-jezdnych oraz terenach 
niedopuszczających lokalizacji budynków: w postaci stacji transformatorowych, linii napowietrznych 
oraz linii doziemnych, zgodnie z przepisami odrębnymi, ‒ na terenach dopuszczających lokalizację 
budynków: w postaci stacji transformatorowych oraz linii doziemnych, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zaopatrzenie odbiorców w energię elektryczną z elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej na warunkach 
określonych w przepisach odrębnych, 

c) dopuszcza się przebudowę istniejącej energetycznej kolidującej z projektowanym zagospodarowaniem 
i uzbrojeniem terenu; 

9) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę gazowej sieci dystrybucyjnej w postaci napowietrznej 
i doziemnej, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz ze zbiorników zlokalizowanych w granicach działek; 

10) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła lub lokalnych sieci ciepłowniczych, 

b) zakaz realizacji napowietrznych sieci ciepłowniczych, 

c) rodzaje paliw i instalacji, w których następuje spalanie, zgodne z ustaleniami aktów prawa miejscowego; 

11) w zakresie telekomunikacji: rozbudowę i budowę sieci telekomunikacyjnych w postaci: 

a) doziemnej, 

b) napowietrznej wyłącznie przy wykorzystaniu istniejącej podbudowy słupowej; 

12) w zakresie melioracji dopuszcza się realizację nowych odcinków rowów melioracyjnych oraz 
poszerzanie, zmianę przebiegu lub zarurowanie odcinków istniejących rowów zgodnie z wymaganiami 
przepisów odrębnych; 

13) w zakresie gospodarki odpadami należy postępować zgodnie z ustaleniami aktów prawa miejscowego. 

§ 12. W zakresie granic terenów pod budowę urządzeń, wytwarzających energię z odnawialnych 
źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW oraz granic ich stref ochronnych związanych 
z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowaniem 
znaczącego oddziaływania tych urządzeń na środowisko: 

1) ustala się granice obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, tożsame z ich strefami ochronnymi 
związanymi z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu; 

2) granice, o których mowa w pkt 1 oznaczono na rysunku planu miejscowego; 

3) ustala się zakaz lokalizacji urządzeń, o których mowa w pkt 1 wykorzystujących energię wiatru; 

4) dla urządzeń, o których mowa w pkt 1, wykorzystujących energię słońca ustala się nakaz stosowania 
rozwiązań ograniczających powstawanie zjawiska imitacji tafli wody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4496



Rozdział 2. 
USTALENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW 

§ 13. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od US.1 do US.3 – tereny usług 
sportu i rekreacji ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) usługi sportu i rekreacji przez co rozumie się terenowe urządzenia sportowe takie jak: urządzone boiska, 
bieżnie, korty tenisowe i podobne obiekty usytuowane na wolnym powietrzu, a także budynki 
przeznaczone na działalność z zakresu wskazanego poniżej oraz innego podobnego, niewymienionego 
w pozostałych kategoriach przeznaczenia terenu: ‒ rekreacja i sport, ‒ gastronomia, ‒ obsługa turystyki 
i hotelarstwo, 

b) świetlice wiejskie, 

c) budynki gospodarcze, 

d) komunikacja – przez co rozumie się niewydzielone drogi wewnętrzne, place, ciągi piesze i rowerowe, 
miejsca do parkowania, lokalizowane zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 30%, 

b) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 1,5, 

c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,01, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,50; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) wysokość zabudowy dla budynków i budowli: do 15,0 m, 

b) geometria dachów: ‒ dla budynków gospodarczych dachy symetryczne o nachyleniu głównych połaci 
w zakresie od 35° do 45° lub dachy płaskie, ‒ dla budynków i budowli innych niż gospodarcze: dachy 
o dowolnej geometrii i dowolnym nachyleniu połaci; 

4) kolorystykę: 

a) dachów innych niż płaskie dla budynków gospodarczych – ciemne czerwienie, brązy, szarości i czerń, 

b) dachów budynków i budowli innych niż gospodarcze – nie ustala się, 

c) elewacji budynków – nie ustala się; 

5) zakaz kondygnacji podziemnych na terenach US.1 i US.3. 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem ZU.1 – tereny zieleni urządzonej 
ustala się:  

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) zieleń urządzona – przez co rozumie się zieleń w układzie skończonej kompozycji o dowolnej wysokości 
w postaci, trawników, zieleńców, ogrodów, 

b) usługi z zakresu: ‒ gastronomii, ‒ kultury, ‒ rozrywki, 

c) budynki gospodarcze, 

d) budynki sanitarne – przez co rozumie się szalety, umywalnie oraz inne podobne, 

e) komunikacja – przez co rozumie się niewydzielone drogi wewnętrzne, place, ciągi piesze i rowerowe, 
miejsca do parkowania, lokalizowane zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 90%, 

b) maksymalna intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,01, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4496



c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,001, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,02; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) wysokość zabudowy dla budynków: do 6,0 m, 

b) wysokość zabudowy dla budowli: do 10,0 m, 

c) geometria dachów: ‒ dachy symetryczne o nachyleniu głównych połaci w zakresie od 35° do 45° lub 
dachy płaskie, ‒ pokrycie dachów budynków o dachach innych niż płaskie: blacha na rąbek stojący, 
dachówka ceramiczna lub materiały imitujące dachówkę; 

4) kolorystykę: 

a) dachów innych niż płaskie – ciemne czerwienie, brązy, szarości i czerń, 

b) elewacji budynków – nie ustala się. 

§ 15. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od ZL.1 do ZL.33 – tereny 
lasów ustala się: 

1) przeznaczenie terenów: lasy; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz zabudowy, za wyjątkiem obiektów budowlanych dla potrzeb gospodarki leśnej, zlokalizowanych 
poza obszarem szczególnego zagrożenia powodzią, z zastrzeżeniem lit. d, 

b) dopuszcza się infrastrukturę techniczną niewymagającą zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

c) dopuszcza się zagospodarowanie wyłącznie zgodne z ustawami określającymi zasady ochrony gruntów 
rolnych i leśnych z zastrzeżeniem lit. d, 

d) na terenach, o których mowa w § 7 pkt 6 dopuszcza się budowle przeciwpowodziowe, urządzenia wodne 
i obiekty związane z gospodarką wodną, 

e) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 95%; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 16. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od ZDL.1 do ZDL.29 – tereny 
zalesień ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) lasy, 

b) infrastruktura techniczna niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele nierolnicze i nieleśne, 

c) komunikacja niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele nierolnicze i nieleśne, 

d) wody powierzchniowe śródlądowe; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) na terenach, o których mowa w § 7 pkt 6 dopuszcza się wyłącznie budowle przeciwpowodziowe, 
urządzenia wodne i obiekty związane z gospodarką wodną, 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 95%, 

e) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 10,0 m. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4496



§ 17. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od R.1 do R.62 – tereny 
użytków rolnych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) użytki rolne, 

b) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

c) niewydzielone drogi transportu rolnego, 

d) wody powierzchniowe śródlądowe; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) na terenach, o których mowa w § 7 pkt 6 dopuszcza się wyłącznie budowle przeciwpowodziowe, 
urządzenia wodne i obiekty związane z gospodarką wodną, 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 75%, 

e) maksymalna wysokość budowli: 15,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 18. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od RE.1 do RE.25 – tereny 
ekstensywnych użytków rolnych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) łąki, 

b) pastwiska, 

c) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

d) niewydzielone drogi transportu rolnego, 

e) wody powierzchniowe śródlądowe; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, z zastrzeżeniem lit. c, 

c) na terenach, o których mowa w § 7 pkt 6 dopuszcza się wyłącznie budowle przeciwpowodziowe, 
urządzenia wodne i obiekty związane z gospodarką wodną, 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 98%, 

e) maksymalna wysokość budowli: 5,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 19. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od WS.1 do WS.28 – tereny 
wód śródlądowych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) wody powierzchniowe śródlądowe, 

b) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4496



c) niewydzielone drogi transportu rolnego; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 85%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 5,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od WSt.1 do WSt.2 – tereny 
obsługi technicznej wód śródlądowych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) wody powierzchniowe śródlądowe, 

b) wały przeciwpowodziowe, 

c) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna, 

d) niewydzielone drogi transportu rolnego, 

e) na terenie WSt.2 dopuszcza się budynki i budowle związane funkcjonalnie z rzeką, w tym przystanie, 

f) budynki i budowle służące utrzymaniu i regulacji stosunków wodnych; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 60%, 

b) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 1,0, 

c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,01, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,5; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków i budowli: 15,0 m, 

b) geometria dachów: ustala się dachy o dowolnej geometrii i dowolnym nachyleniu połaci; 

4) kolorystykę: 

a) dachów innych niż płaskie – ciemne czerwienie, brązy, szarości i czerń, 

b) elewacji budynków – nie ustala się; 

5) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 21. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem WSt.3 – tereny obsługi 
technicznej wód śródlądowych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) wody powierzchniowe śródlądowe, 

b) wały przeciwpowodziowe, 

c) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna, 

d) niewydzielone drogi transportu rolnego, 

e) budowle służące utrzymaniu i regulacji stosunków wodnych; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4496



a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 0,1%, 

c) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 5,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 22. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od TP.1 do TP.4 – tereny 
przepraw ustala się:  

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) wody powierzchniowe śródlądowe, 

b) drogi publiczne, 

c) budowle służące ochronie przeciwpowodziowej; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 0,1%, 

c) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 5,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 23. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od WPR.1 do WPR.7 – tereny 
wałów przeciwpowodziowych i transportu rowerowego ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) wały przeciwpowodziowe, 

b) wody powierzchniowe śródlądowe, 

c) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna, 

d) drogi i ścieżki rowerowe; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 20%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 3,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 8. 

§ 24. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami od ES. do ES.11 – tereny 
elektrowni słonecznych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) produkcja energii ze źródeł odnawialnych o mocy przekraczającej 100 kW, 

b) magazynowanie energii wytworzonej ze źródeł odnawialnych, 

c) budynki gospodarcze; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 55%, 

b) maksymalna intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4496



c) minimalna intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,001, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,1; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków: 5,0 m, 

b) geometria dachów: dowolna; 

4) produkcję energii dopuszcza się wyłącznie z energii promieniowania słonecznego. 

§ 25. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami ITw.1 do ITw.4 – tereny 
infrastruktury technicznej z zakresu wodociągów ustala się: 

1) kategoria przeznaczenia terenu: 

a) ujęcia wody, 

b) stacje uzdatniania wody, 

c) budynki i budowle infrastruktury technicznej; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 5%, 

b) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 1,0, 

c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,01, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,5; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków i budowli: 9,0 m, 

b) geometria dachów: dachy o dowolnej geometrii i dowolnym nachyleniu połaci; 

4) kolorystykę: 

a) dachów innych niż płaskie – ciemne czerwienie, brązy, szarości i czerń, 

b) elewacji budynków – nie ustala się. 

§ 26. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem ITe.1 – teren infrastruktury 
technicznej z zakresu elektroenergetyki ustala się: 

1) kategoria przeznaczenia terenu: budynki i budowle infrastruktury technicznej; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 1%, 

b) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 1,5, 

c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,01, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 1,0; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków i budowli: 15,0 m, 

b) geometria dachów: ustala się dachy o dowolnej geometrii i dowolnym nachyleniu połaci; 

4) kolorystykę: 

a) dachów innych niż płaskie – ciemne czerwienie, brązy, szarości i czerń, 

b) elewacji budynków – nie ustala się. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4496



Rozdział 3. 
USTALENIA KOŃCOWE 

§ 27. Ustala się następujące stawki procentowe, na podstawie których nalicza się jednorazową opłatę 
z tytułu wzrostu wartości terenu, określoną w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w wysokości 0,01%. 

§ 28. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 29. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. Przewodniczący Rady Gminy 

Przewodniczący Rady: 
Piotr Cypryjański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4496



Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/436/2022Rady Gminy Głogówz dnia 7 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4496



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4496



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4496



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/436/2022 
Rady Gminy Głogów 

z dnia 7 września 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

Rada Gminy Głogów, po uprzednim rozpatrzeniu, nie uwzględnia następujących uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek wniesionych przez: 

Lp
. 

Data 
wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej i 

adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu 
planu dla 

nieruchom
ości, 

której 
dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie 
wójta gminy w 

sprawie 
rozpatrzenia 

uwagi 

Uwagi / Uzasadnienie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 2022-06-27 Osoba fizyczna 

„Zwracam się z prośbą o usunięcie z 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego działki nr 198/2 położonej w 
miejscowości Borek. Działka posiada decyzję 
o warunkach zabudowy mieszkaniowej, która 
nie została uwzględniona w MPZP, co za tym 
idzie traci na wartości stając się użytkiem 
rolnym bez możliwości zabudowy”. 

198/2 Borek-
Zabornia 

Tereny 
użytków 
rolnych 

Nie uwzględniam 

Ustalenie przeznaczenia terenu dokonano zgodnie z obowiązującym 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, który wyraża aktualną politykę przestrzenną 
gminy. Wyłącznie obszaru z opracowania spowodowałoby 
konieczność ponownego wyłożenia projektu planu do publicznego 
wglądu, a zatem wydłużyłoby okres opracowania planu. Wydane 
decyzje o warunkach zabudowy nie rodzą praw do terenu, a zatem nie 
uwzględnia się ich rozstrzygnięć w sporządzanych planach 
miejscowych. 

2. 2022-06-01 

Projekt 
Solartechnik 
Development  

sp. z o. o. 
 

ul. Barlickiego 2 
97-200 Tomaszów 

Mazowiecki 

„Niniejszym zwracam się z wnioskiem o 
zmianę miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla nieruchomości położonych 
w obrębie geodezyjnym Borek-Zabornia, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki nr 436, 98, 444, 466, 431, 493, 
491, 463, 449, 440, 413, 411/1, 432, 423, 422, 
416, 397, 395, 394, 456, 403, 482, 477/1, 
477/2, 391, 385, 384, polegającą na zmianie 
przeznaczenia terenu na: tereny zabudowy 
produkcyjnej, z dopuszczeniem posadowienia 
urządzeń wytwarzających energię elektryczną 
z odnawialnych źródeł energii (elektrownie 
fotowoltaiczne), wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, magazynem energii, stacją 
ładowania, instalacją do produkcji wodoru oraz 

436, 98, 444, 466, 
431, 493, 491, 
463, 449, 440, 

413, 411/1, 432, 
423, 422, 416, 
397, 395, 394, 
456, 403, 482, 

477/1, 477/2, 391, 
385, 384 

Borek-Zabornia 

Tereny 
użytków 
rolnych. 

 
Tereny 

elektrowni 
słonecznych 

Uwzględniam w 
zakresie działki nr 

416 
 
Nie uwzględniam w 

zakresie 
pozostałych działek 

W projekcie planu miejscowego działka nr 416 została już 
przeznaczona pod tereny elektrowni słonecznych. Dla pozostałych 
działek studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego nie przewiduje takiej funkcji, zatem nie ma 
możliwości uwzględnienia uwagi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4496



siecią dystrybucyjną”. 

3. 2022-07-05 

Solaris Ventum 
Capital 1 sp.  

z o. o. 
 

Plac Konesera 
12 bud. M 

03-736 Warszawa 

„… wnosimy o wskazanie dla działki nr 333 
obręb Borek-Zabornia następującego 
przeznaczenia terenu (zgodnie z załącznikiem 
1): tereny produkcji energii z odnawialnych 
źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW 
– tereny elektrowni słonecznych wraz z 
niezbędną infrastrukturą oznaczone na rysunku 
jako ES, które obejmować będą grunty 
najsłabszych klas bonitacyjnych, tj. IV, V, i 
VI. Pozostałe tereny wskazane jako R – tereny 
rolnicze” 

333 Borek-
Zabornia 

Tereny 
użytków 
rolnych 

Nie uwzględniam 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego nie przewiduje takiej funkcji, zatem nie ma 
możliwości uwzględnienia uwagi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4496



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/436/2022 
Rady Gminy Głogów 

z dnia 7 września 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 

z przepisami o finansach publicznych 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane 
z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 
zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4496



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/436/2022 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 7 września 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4496


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/P1/20210610T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_P1
					 20210610T000000
				
			
			 2021-06-10T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek.
			 MPZP XXXIII-259-2021
			 
			 
			 
			
			 
				 
					 2021-06-10
					 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5722796.07 5581283.28 5722822.51 5581238.33 5722856.55 5581197.56 5722866.68 5581201.03 5722940.76 5581091.12 5722972.24 5581012.8 5722981.36 5580971.73 5722984.46 5580957.83 5722996.46 5580891.18 5723001.85 5580879.45 5723012.97 5580871.66 5723029.3 5580867.26 5723087.35 5580859.73 5723097.34 5580855.26 5723105.48 5580848.79 5723119.07 5580827.33 5723144.25 5580792.82 5723164.9 5580757.09 5723185.83 5580717.3 5723196.13 5580705.03 5723216.47 5580686.04 5723262.73 5580656.25 5723289.59 5580645.01 5723315.31 5580643.45 5723346.78 5580649.46 5723398.96 5580662.36 5723422.66 5580670.89 5723435.02 5580673.63 5723445.17 5580673.36 5723455.86 5580669.98 5723489.52 5580643.47 5723521.89 5580614.35 5723530.89 5580604.33 5723541.9 5580585.89 5723551.42 5580577.41 5723556.7 5580567.19 5723562.4 5580555.59 5723563.19 5580549.61 5723559.44 5580526.74 5723551.65 5580486.99 5723555.93 5580473.58 5723561.82 5580470.23 5723587.26 5580477.92 5723606.06 5580477.76 5723616.2 5580482.33 5723618.69 5580477.04 5723677.47 5580477.97 5723692.47 5580471 5723699.86 5580467.42 5723714.89 5580452.59 5723719.56 5580448.13 5723741.34 5580432.34 5723745.5 5580429.33 5723749.58 5580426.13 5723762.22 5580416.32 5723781.05 5580404.41 5723796.98 5580399.15 5723837.01 5580385.94 5723845.75 5580383.06 5723890.52 5580370.02 5723931.89 5580357.95 5723938.26 5580356.1 5723943.43 5580352.36 5724013.12 5580267.86 5724049.85 5580254.59 5724026.15 5580137.9 5724050.34 5580126.47 5724071.51 5580116.47 5724095.79 5580105 5724065.34 5580047.91 5724033.44 5579988.09 5724008.61 5579941.55 5723968.53 5579866.38 5723954.73 5579840.51 5723951.56 5579834.57 5723956.29 5579832.55 5723948.68 5579828.47 5723944.1 5579825.14 5723927.05 5579796.97 5723923.99 5579784.49 5723921.3 5579771.06 5723933.96 5579769.19 5723961.21 5579765.15 5724000.1 5579753.68 5724077.64 5579719.12 5724098.49 5579705.42 5724140.32 5579660.57 5724169.83 5579637.98 5724193.49 5579624.98 5724256.71 5579595.11 5724294.46 5579566.27 5724324.34 5579538.91 5724402.45 5579471.89 5724441.62 5579441.83 5724465.69 5579416.38 5724470.37 5579412.83 5724490.1 5579378.45 5724509.15 5579344.69 5724515.5 5579332.09 5724554.85 5579244.28 5724576.39 5579194.9 5724598.06 5579121.8 5724607.19 5579014.33 5724607.72 5579008.11 5724608.82 5578998.28 5724609.52 5578895.72 5724615.89 5578860.85 5724627.57 5578826.67 5724640.91 5578795.36 5724664.26 5578749.79 5724676.54 5578736.39 5724686.68 5578727.41 5724716.85 5578706.48 5724765.55 5578672.7 5724768 5578670.63 5724786.47 5578655.74 5724798.31 5578642.65 5724808.69 5578627.1 5724829.26 5578584.79 5724836.63 5578571.4 5724854.27 5578551.37 5724881.62 5578527.82 5724907.89 5578509.63 5724944.38 5578486.75 5724972.91 5578470.14 5724993.36 5578465.68 5725028.26 5578462.34 5725085.45 5578462.45 5725106.51 5578459.7 5725131.75 5578455.29 5725172.75 5578437.66 5725188.08 5578425.55 5725159.02 5578356.86 5725153.1 5578339.77 5725132.45 5578299.99 5725110.29 5578254.4 5725108.3 5578250.31 5725098.55 5578232.83 5725088.94 5578215.3 5725089.99 5578214.36 5725084.54 5578207.9 5725095.86 5578198.57 5725101.51 5578187.76 5725123.44 5578139.87 5725135.32 5578115.97 5725148.51 5578090.31 5725160.24 5578067.22 5725186 5578013.05 5725204.91 5577964.14 5725206.99 5577958.43 5725213.93 5577940.05 5725215.64 5577935.97 5725233.2 5577893.91 5725263.43 5577821.56 5725290.03 5577841.46 5725310.12 5577759.59 5725330.94 5577725.84 5725362.59 5577694.29 5725407.62 5577666.85 5725433.98 5577658.65 5725459.96 5577659.75 5725461.59 5577673.65 5725530.95 5577755.9 5725542.11 5577767.75 5725472.18 5577832.28 5725425.72 5577874.38 5725404.97 5577893.18 5725386.83 5577912.19 5725376.7 5577934.69 5725363.03 5577999.68 5725361.8 5578021.18 5725366.33 5578042.28 5725384.86 5578088.2 5725407.84 5578120.54 5725489.69 5578119.73 5725492.69 5578119.7 5725496.89 5578119.66 5725531.15 5578119.36 5725589.76 5578118.85 5725686.62 5578118.72 5725689.65 5578148.86 5725696.63 5578218.04 5725698.58 5578223.89 5725711.72 5578348.77 5725721.13 5578409.77 5725731.79 5578478.97 5725732.21 5578481.85 5725732.88 5578486.49 5725742.39 5578552.71 5725743.1 5578557.67 5725746.97 5578557.51 5725749.01 5578557.42 5725843.23 5578599.84 5725848.18 5578602.07 5725992.97 5578667.27 5725998.12 5578669.59 5726002.36 5578671.49 5726012.1 5578663.99 5726022.13 5578602.84 5726032.97 5578536.72 5726039.55 5578496.58 5726145.48 5578469.43 5726211.52 5578452.5 5726218.31 5578450.9 5726196.01 5578397.39 5726165.19 5578323.56 5726162.89 5578317.97 5726249.26 5578301.16 5726330.64 5578285.25 5726398.48 5578271.95 5726418.57 5578269.01 5726494 5578256.15 5726518.8 5578251.9 5726534.82 5578249.16 5726616.62 5578234.77 5726707.52 5578486.01 5726736.56 5578606.44 5726749.19 5578744.76 5726750.53 5578930.49 5726744.23 5579068.5 5726742.62 5579124.88 5726738.98 5579252.71 5726739.34 5579270.45 5726743.9 5579499.32 5726750.79 5579609.31 5726764.69 5579707.67 5726785.37 5579784.12 5726818.76 5579866.39 5726884.32 5579995.49 5727051.51 5580267.68 5727076.96 5580330.23 5727132.15 5580483.52 5727146.5 5580538.2 5727160.68 5580616.97 5727164.18 5580674.21 5727164.76 5580745.56 5727163.6 5580762.36 5727153.14 5580771.41 5727124.34 5580798.03 5727111.04 5580810.33 5726992.42 5580925.48 5726896.28 5581036.95 5726866.38 5581070.31 5726853.35 5581086.43 5726844.5 5581100.34 5726833.54 5581129.75 5726821.19 5581160.25 5726809.85 5581188.26 5726792.18 5581232.23 5726778.48 5581264.88 5726774.22 5581279.04 5726772.32 5581288.55 5726770.31 5581308.63 5726769.46 5581332.89 5726768.72 5581346.96 5726769.73 5581377.02 5726716.66 5581389.12 5726689.17 5581403.2 5726667.92 5581408.36 5726587.49 5581385.7 5726585.27 5581385.07 5726530.31 5581363.19 5726481.42 5581327.88 5726480.18 5581326.97 5726425.8 5581287.33 5726401.16 5581269.51 5726346.59 5581378.46 5726343.31 5581376.26 5726315.08 5581357.25 5726262.65 5581321.96 5726232.84 5581301.88 5726196.59 5581293.11 5726185.02 5581290.3 5726091.51 5581267.11 5726076.02 5581307.98 5726048.09 5581413.01 5726006.06 5581400.25 5725969.02 5581397.4 5725895.95 5581413.33 5725808.9 5581407.62 5725805.13 5581407.38 5725801.9 5581407.16 5725795.55 5581406.79 5725730.57 5581397.92 5725677.67 5581390.7 5725669.48 5581389.28 5725663.19 5581388.18 5725663.26 5581393.8 5725665.2 5581413.81 5725665.56 5581455.15 5725659.85 5581468.53 5725646.47 5581478.94 5725575.54 5581465.4 5725547.42 5581462.93 5725509.5 5581459.56 5725490.86 5581464.74 5725477.51 5581479.99 5725444.97 5581543.45 5725433.01 5581591.45 5725459.97 5581638.35 5725464.6 5581662.43 5725445.72 5581685.39 5725424.97 5581701.98 5725396.82 5581695.21 5725340.46 5581680.15 5725320.91 5581687.32 5725319.69 5581693.7 5725290.23 5581848.62 5725288.91 5581864.99 5725288.65 5581868.29 5725267.85 5581998.78 5725253.75 5582082.57 5725244.09 5582141.44 5725236.23 5582192.15 5725220.74 5582284.1 5725199.72 5582402.59 5725182.86 5582509.3 5725182.22 5582512.33 5725164.71 5582589.52 5725425.23 5582684.34 5725262.97 5583105.19 5725193.82 5583059.25 5725106.82 5582996.45 5725095 5582988.02 5725085.15 5582986.45 5725078.89 5582985.92 5725041.23 5582997.53 5725015.23 5582995.85 5725010.32 5582995.96 5725000.15 5582993.93 5724999.19 5582993.73 5724987.84 5582983.66 5724915.3 5582894.36 5724897.84 5582874.43 5724868.66 5582834.11 5724826.17 5582797.05 5724811.26 5582783.16 5724804.53 5582777.1 5724785.54 5582760.39 5724782.01 5582747.53 5724784.74 5582734.66 5724789.32 5582718.54 5724787.53 5582710.01 5724776.89 5582696.83 5724762.9 5582676.92 5724754.89 5582663.59 5724744.89 5582643.92 5724658.48 5582606.91 5724613.67 5582664.03 5724539.06 5582770.74 5724543.19 5582797.67 5724545.3 5582811.44 5724548.24 5582830.62 5724518.5 5582833.8 5724470.25 5582835.46 5724422.42 5582839.87 5724329.17 5582869.83 5724228.06 5582891.9 5724170.04 5582906.6 5724059.2 5582934.68 5724058.22 5582934.93 5724040.71 5582936.91 5724039.95 5582972.9 5723910.73 5582962.73 5723790.76 5582967.57 5723742.58 5582963.93 5723577.13 5582914.28 5723277.29 5582964.62 5723261.79 5582958.03 5723265.65 5582929.97 5723270 5582890.04 5723268 5582847.33 5723254.88 5582589.48 5723241.6 5582303.71 5723254.94 5582263.69 5723262.35 5582243.25 5723274.3 5582179.79 5723274.01 5582165.96 5723271.6 5582153.66 5723266.93 5582140.74 5723260.12 5582129.21 5723227.84 5582105.7 5723188.8 5582059.61 5723175.4 5582038.24 5723166.6 5582014.52 5723123.18 5581922.68 5723085.66 5581876.56 5723074.58 5581854.11 5723068.33 5581822.85 5723072.37 5581768.91 5723070.88 5581749.95 5723059.84 5581729.08 5723034.95 5581703.26 5723014.45 5581684.73 5722992.78 5581660.95 5722965.24 5581611.95 5722894.36 5581423.55 5722876.63 5581387 5722847.29 5581351.78 5722797.56 5581302.24 5722796.07 5581283.28   5723685.82 5581372.28 5723698.96 5581376.12 5723700.86 5581376.67 5723722.23 5581380.82 5723783.83 5581392.79 5723828.27 5581401.43 5723879.87 5581412.16 5723914.26 5581413.96 5724066.04 5581451.12 5724087.53 5581431.99 5724133.45 5581437.85 5724148.9 5581439.86 5724158.02 5581399.62 5724160.27 5581388.85 5724162.53 5581378.09 5724165.2 5581365.36 5724167.66 5581353.62 5724170.63 5581339.42 5724173.3 5581326.71 5724175.68 5581315.35 5724178.05 5581304 5724175.48 5581286.18 5724184.39 5581263.53 5724186.46 5581258.26 5724134.79 5581237.73 5724137.16 5581229.57 5724138.52 5581224.92 5724172.77 5581168.4 5724222.73 5581134.79 5724238.58 5581110.44 5724244.54 5581071.4 5724245.11 5581043.14 5724243.78 5581038.62 5724237.17 5580986.36 5724252.88 5580943.16 5724289.94 5580796.4 5724295.67 5580786.14 5724301.62 5580772.57 5724305.75 5580763.97 5724307.44 5580765.72 5724310.29 5580763 5724307.51 5580760.3 5724310.28 5580754.53 5724317.12 5580740.29 5724319.72 5580734.88 5724329.33 5580714.87 5724338.32 5580696.15 5724359.52 5580679.47 5724385.34 5580657.18 5724412.02 5580635.08 5724430.57 5580619.94 5724437.02 5580614.35 5724475.85 5580599.13 5724539.82 5580569.64 5724549.38 5580565.23 5724524.06 5580524.64 5724508 5580498.14 5724505.67 5580494.67 5724572.57 5580440.36 5724580.45 5580434.03 5724611.22 5580409.38 5724627.2 5580401.59 5724683.7 5580452.07 5724700.85 5580467.4 5724715.84 5580480.8 5724730.04 5580489.24 5724758.84 5580506.35 5724789.52 5580521.99 5724796.95 5580525.78 5724825.42 5580534.28 5724841.09 5580538.97 5724844.75 5580540.06 5724884.48 5580546.5 5724884.88 5580546.57 5724913.25 5580535.88 5724914.18 5580535.53 5724944.67 5580515.63 5724973.48 5580496.83 5724981.4 5580491.7 5725004.52 5580501.09 5725009.72 5580497.94 5725033.79 5580483.34 5725059.39 5580467.82 5725065.91 5580463.87 5725087.94 5580450.5 5725104.74 5580429.22 5725118.37 5580411.95 5725187.35 5580324.05 5725204.97 5580320.1 5725228.79 5580314.5 5725292.21 5580297.77 5725301.91 5580336.27 5725301.38 5580349.9 5725327.38 5580361.55 5725373.38 5580383.61 5725412.45 5580401.79 5725416.22 5580408.62 5725433.49 5580393.76 5725453.39 5580379.39 5725460.29 5580382.51 5725488.92 5580322.2 5725506.66 5580349.23 5725535.92 5580353.26 5725557.82 5580338.13 5725564.57 5580347.86 5725599.11 5580391.09 5725539.16 5580432.93 5725555.53 5580456.35 5725569.44 5580476.25 5725633.73 5580431.23 5725637 5580428.94 5725641.03 5580426.12 5725624.97 5580403.43 5725646.56 5580337.27 5725637.52 5580294.85 5725636.55 5580290.26 5725653.57 5580236.16 5725646.45 5580225.29 5725695.46 5580217.37 5725702.37 5580207.89 5725725.78 5580177.93 5725729.76 5580170.42 5725731.85 5580149.45 5725730.7 5580132.77 5725719.39 5580109 5725696.35 5580101.04 5725679.46 5580093.58 5725653.72 5580087.42 5725610.18 5580073.82 5725599.2 5580068.04 5725576.09 5580056.49 5725560.17 5580048.13 5725542.82 5580036.05 5725527.09 5580022.31 5725523.36 5580018.31 5725501.64 5580011.23 5725475.87 5580010.96 5725459.39 5580013.82 5725440.44 5580015.04 5725420.69 5580014.35 5725368.69 5580012.22 5725305.75 5580009.44 5725278.86 5580010.88 5725260.98 5580020.84 5725252.09 5580027.03 5725241.31 5580031.06 5725235.34 5580031.54 5725228.72 5580032.08 5725207.69 5580028.8 5725174.72 5580024.62 5725120.98 5580017.14 5725048.91 5580005.82 5725023.44 5580000.19 5724994.98 5579996.61 5724985.06 5579994.02 5724962.06 5579987.28 5724906.3 5579969.23 5724873.9 5579955.93 5724794.04 5579923.13 5724746.42 5579894.85 5724738.2 5579906.06 5724721.8 5579890.76 5724715.69 5579876.6 5724709.23 5579884.13 5724693.12 5579905.15 5724678.61 5579928.69 5724673.99 5579941.65 5724673.92 5579948.63 5724675.93 5579958.07 5724684.5 5579969.68 5724685.62 5579989.91 5724684.52 5579996.72 5724683.78 5580001.81 5724672.77 5580018.48 5724653.62 5580021.18 5724644.7 5580018.66 5724637.83 5580010.75 5724635.42 5580000.48 5724631.9 5579996.46 5724622.53 5579990.27 5724615.3 5579982.48 5724608.52 5579972.71 5724599.8 5579966.23 5724596.61 5579964.91 5724558.95 5579988.13 5724533.24 5580015.77 5724513.13 5580015.97 5724505.12 5580021.45 5724479.38 5579998.56 5724446.3 5579943.9 5724432.05 5579945.15 5724428.52 5579949.38 5724420.27 5579955.12 5724418.34 5579957.42 5724401.26 5579982.07 5724400.7 5579992.54 5724398.85 5580027.54 5724391.42 5580033.43 5724372.28 5580029.64 5724361.78 5580033.05 5724352.05 5580047.55 5724351.16 5580054.97 5724353.58 5580090.87 5724318.71 5580139.79 5724300.16 5580161.37 5724276.14 5580168.16 5724262.03 5580173.44 5724234.02 5580192.68 5724206.51 5580211.35 5724133.87 5580245.72 5724137.72 5580287.76 5724153.84 5580337.64 5724154.86 5580341.17 5724156.84 5580345.15 5724208.96 5580468.73 5724257.36 5580582.87 5724243.35 5580586.1 5724207.62 5580591.7 5724193.95 5580594.63 5724171.65 5580599.43 5724137.33 5580607.67 5724096.06 5580612.53 5724060.82 5580617.53 5724054.94 5580618.21 5724051.29 5580609.19 5723906.48 5580671.49 5723915.56 5580694.66 5723913.41 5580709.08 5723911.48 5580725 5723910.9 5580729.72 5723908.59 5580748.69 5723895.86 5580787.11 5723894.88 5580790.62 5723892.04 5580801.19 5723887.37 5580818.57 5723882.57 5580836.44 5723877.63 5580854.78 5723874.74 5580865.55 5723878.33 5580875.05 5723889.4 5580904.36 5723903.93 5580963.27 5723912.61 5581002.64 5723916.45 5581022.37 5723909.21 5581022.27 5723884.91 5581096.62 5723878.23 5581117.06 5723871.33 5581138.16 5723864.43 5581159.27 5723857.54 5581180.37 5723842.94 5581225.04 5723768.33 5581190.34 5723747.78 5581180.78 5723713.4 5581164.79 5723706.99 5581178.21 5723697.7 5581219.81 5723714.04 5581247.9 5723703.47 5581339.97 5723690.3 5581365.25 5723685.82 5581372.28
			

	 
	 
 


	 
	 
	 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/Przy1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_Przy1
				
			
			 Uchwała nr XXXIII-259-2021 z 2021-06-10 - 
			 
			 
				 
					 
						 2021-06-10
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2021-06-10
			 https://glogow.e-mapa.net/legislacja/dokument/6023/uchwalaprzystapieniempzpborek_zabornia.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/Przy2
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_Przy2
				
			
			 Uchwała nr XLI/311/2021 z 2021-09-08 - Uchwała w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu.
			 
			 
				 
					 
						 2021-09-08
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2021-09-08
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2021/09/XLI.311.2021.pdf
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_D1
				
			
			 Uchwała nr LVIII/436/2022 z 2022-09-07 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek.
			 
				 
					 
						 2022-09-07
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2022/09/LVIII.436.2022.pdf
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/rys1/20210610T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_rys1
					 20210610T000000
				
			
			 2021-06-10T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek. - rysunek planu
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2022/09/GLO_G_8_mpzp_2022_09_08_2000_ark_1_po_uchwaleniu.pdf
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 1000
			 
		
		 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/rys2/20210610T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_rys2
					 20210610T000000
				
			
			 2021-06-10T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek. - rysunek planu
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2022/09/GLO_G_8_mpzp_2022_09_08_2000_ark_2_po_uchwaleniu.pdf
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 1000
			 
		
		 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LVIII.436.2022/rys3/20210610T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LVIII.436.2022_rys3
					 20210610T000000
				
			
			 2021-06-10T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla terenów rolnych i leśnych w części obrębu Borek-Zabornia oraz terenu rekreacyjnego w m. Borek. - rysunek planu
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2022/09/GLO_G_8_mpzp_2022_09_08_2000_ark_3_po_uchwaleniu.pdf
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 1000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 
0cjEYWe+zG4VdoQEXztZxyyhXC0Vjm3RsKxd3UUdrA/ENgaXZCpwy1VJM0sAMrOz
ZsEjPQU4IFM5cy5YbRZ61g==
			
		
		 
			 
			 
P4+DN2i6h37hNK7d/6B5zG4NxQNVsev2nWGdxO3A7pLJ1FSqmlerjfYQegmN8NTj
RsU8wxWNpTCQQXW7NpN04Q==
				
		
	
	 	
	 
		 PIOTR CYPRYJAŃSKI
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 98240592454726229070120201
			
			 C=PL, 2.5.4.42=PIOTR, 2.5.4.4=CYPRYJAŃSKI, 2.5.4.5=PNOPL-68103004110, CN=PIOTR CYPRYJAŃSKI
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2022-09-07T10:45:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 dHuVMMKj89IQ4ueGheqqM2B7oKI=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 98240592454726229070120201
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5 Litera d


	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2


	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 13

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 4


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 4 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera e


	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 19
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 20
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 21
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 21 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 22
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 22 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 23
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 23 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 24
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 24 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 25
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 25 Punkt 4 Litera b


	Rozdział 2 Paragraf 26
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 26 Punkt 4 Litera b



	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 27
	Rozdział 3 Paragraf 28
	Rozdział 3 Paragraf 29


	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/436/2022

Rady Gminy Głogów

z dnia 7 września 2022 r.
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2022-09-22T10:55:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




